

Du mar. 29/09 au lun. 05/10



DOVE®
DÉODORANT
Variétés au choix.
Le produit de 200 ml.
Les 2 produits : 3,04 €
(7,60 € le L).
Ref. 5004504

2.17

Le produit vendu seul (10.85 € le L)

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

0.87 (1)

Le 2^{ème} produit (4.25 € le L)



USHUAÏA®
DÉODORANT
Variétés au choix.
Le produit de 200 ml.
Les 2 produits : 2,99 €
(7,48 € le L).
Ref. 5020266

2.49

Le produit vendu seul (12.45 € le L)

-80%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

0.50 (1)

Le 2^{ème} produit (2.50 € le L)



NARTA®
DÉODORANT
Variétés au choix.
Le produit de 200 ml.
Les 2 produits : 4,15 €
(10,38 € le L).
Ref. 5014336 / Ref. 5014337

3.19

Le produit vendu seul (15.95 € le L)

-70%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

0.96 (1)

Le 2^{ème} produit (4.80 € le L)



AXE®
LOT DE
DÉODORANTS
Provocation.
Lot de 2 x 200 ml,
soit 400 ml.
Ref. 5008737

-30% (2)

4.83 (1)

400 ml (12.08 € le L) ~~6.90~~



WILKINSON®
6 RASOIRS JETABLES
Au choix : femme ou homme.
Ref. 5026817



**PRIX
DISCOUNT**

3.99

Le paquet



LISTERINE®
BAIN DE BOUCHE
Parfum menthe fraîche.
Ref. 5025543

-34% (2)

3.29 (1)

500 ml (6.58 € le L) ~~4.99~~